
Cifras en pesos (COP)
Grado de redondeo. Aprox. al peso mas cercano

DEL 01 DE ENERO A 31 DE ENERO 2024-2023

SECRETARÍA DISTRITAL DE LA MUJER
ESTADO DE RESULTADOS (Comparativo)
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INGRESOS OPERACIONALES

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
FONDOS RECIBIDOS

OTROS INGRESOS
INGRESOS DIVERSOS
REVERSIÓN DEL DETERIORO DEL VALOR

GASTOS OPERACIONALES

DE ADMINISTRACIÓN Y OPERACIÓN
SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NÓMINA
PRESTACIONES SOCIALES
GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS
GENERALES

DETERIORO DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y PROVIS
DEPRECIACIÓN DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
AMORTIZACIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

GASTO PÚBLICO SOCIAL
DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR SOCIAL

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
OPERACIONES DE ENLACE

OTROS GASTOS
GASTOS DIVERSOS

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL 

RESULTADO DEL EJERCICIO

11,282,607,417

11,282,040,033
11,282,040,033

567,384
24,333

543,051

5,227,454,536

1,955,580,693
1,028,360,955

285,279,600
61,608,200

519,130,183
0

61,201,755

152,178,814
69,091,964
83,086,850

3,113,838,108
3,113,838,108

5,856,921
5,856,921

0
0

6,055,152,881

6,055,152,881

9,537,779,418

9,535,129,859
9,535,129,859

2,649,559
2,551,576

97,983

3,861,713,583

1,914,921,927
932,252,042
255,575,300

51,213,900
490,375,055

5,792,682
179,712,948

155,018,595
70,568,507
84,450,088

1,780,546,168
1,780,546,168

10,726,508
10,726,508

500,385
500,385

5,676,065,835

5,676,065,835

Enero 2023Enero 2024

LAURA MARCELA TAMI LEAL DAYRA MARCELA ALDANA DÍAZ

AMANDA MARTÍNEZ ARIAS

Secretaria Distrital de la Mujer Directora Administrativa y Financiera

Profesional Especializado CC 52.366.455

CC 53.907.347 CC 52.561.240

Contador T.P  91238T
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